平成27年11月30日（月曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２３号 1

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

目　　　　　　　　　　次 ページ

条 例
○北海道飲酒運転の根絶に関する条例  （道民生活課）　 1

条 例

　北海道飲酒運転の根絶に関する条例をここに公布する。
　　平成27年11月30日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第53号

第１章

第１条

第２条

平成27年11月30日（月曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２３号 2

第３条

第４条

第５条

第６条

第７条

第８条

平成27年11月30日（月曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２３号 3

第９条

第11条

第12条

第13条

第14条

第15条

第16条

第10条

第２章

平成27年11月30日（月曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２３号 4

第17条

附　則